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FACILITIES

|
BTS Trucking | In-house Customs

Free Zone ‘ Warehouse Rental ‘ Reefer Yard

Total 142,400 Sgm.

1 Berth of International with LOA. 190 m.
2 Berth of Coastal barge with LOA. 170 m.
3 Gantry Crane plus 1 Mobile Crane

2 Fixed crane for Coastal

Full Material Handling Equipment

300 Reefer Plugs station

9 Gate In & 6 Gate Out

X-ray Station with NSW Matching

with Thai Customs

24/7 Operation time

ADVANTAGES A
Quick 30-minute Truck Turn-around Time N
Auto Matching System via National Single Window (NSW)
e-Booking and e-Tracking Services )
On-site Container Inspection System (X-Ray Machine) BANGKOK ) Bl ico Lodkrabang O
from Thai Customs “ﬂ.} ﬁﬁﬂﬂm""'

€n)

FEATURED CLIENTS

S et _,I)
t.2 MAERSK EMIRATES X YANG MING CMA CGM
—
o
% ‘Sl) iiﬁ Hﬂﬁ &€& Hapag-Lioyd Sahathai Terminal is:

m #; EVERGREEN LINE =5 P,'_ OGOCL CONE
SITC E;{fm VAS! maxmrc.. () Safmating

1 km from
Port Authority of Thailand (PAT)

LN TR

N r Tl
33 ICD La:lkrahang CHENEURI

SHIPPING

SAHATHAI TERMINAL PUBLIC COMPANY LIMITED

51/1 Moo 3, Poochaosamingprai Road, Tambon Bangyaprak Prapradang, Samut Prakarn 10310 Thailand

© HOTLINE: +66 (0) 8 1173 9445, +66 (0) 9 4662 6942, +66 (0) 8 3940 7912

® @sahathai * www.facebook com/fsahathaiterminal/ in @sahathaiterminal @ www.sahathaiterminal.com

ALL THE RIGHT CONNECTIONS
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82A9N HIUsSHIATSTRENAIBUKITiSDISU
usnssanan Wunisaeulanddaanlsiiuan
udagUuagauiade tazn1siasausnissu
F15u@uéne QR code 7 WudnfArniivzas
ANSWANHINIANSSNATHUSNISEINSUZNAN
LLazﬁaLﬂuu’%ﬁ%{f@m'ﬁmml,smﬁlfflﬂéf'm%ms
#i Hudeanivooularzeauaa. glod laeasa
HavnuainisatdanlEusnisgissiudie QR

code laaauedrRiduénly”

"dnsugasnuiianlausniseaulay ausa
affastiudnislélagnsefivaa. glod swians
glod uazfaiuauumsunazniosudo
Aundiuaimu Snnedeanunsannanlnan
UOBAM Invest Zuidlu mobile application 2@
avaa. Abiieaudgaimuazaiuisarinsignis
Folvu/Fuiun mioainu THuada Gofl
WRAinaInras WK LuuT1aaen1saInu
(Portfolio recommender), un3tAsicHianIe
NSaINK 91IUsSsBFUNUS uazdu Snéoe
mofiuaa. glod depsfnisimmiuianssunie
frunsliEusnis tienausslusiiguanyo
aunulustuzaattadalfion faanuainise
goumudayaliRdnlEf USnsTinainu

uaa. glad Ins 0-2786-2222

KTAM dauig IPO asuuH KT-Care

FHHTIU 30 A.A. IHHKHIHUS:INA

ASHARIUUNHATUANHADIHIF 8L

uVBIUOT KIYSaUNa NSSUMS
WoamMSs uSunkannswgvsams
navnu nsvlne d1a (UKWwU) U
wWed1 usEnaiauengaseusn (IP0) neanu
Wangolny nan uas Wud (KT-Care) Auusiu
#i Sodufl 30 nsngAN 2562 Winaanuiule
Uszing As1ansuil Wuein aaeaauiunsnesu
i n.a.0. Wianuwiugeuliaemuld duuddesas
0 fivdouar 100 YoIHAAIMNSNIRUANSYDINDY
NWsIN Fedadrunisanuiuegiunasiia
YOUHAANISNDINH  ATNAIITNANIANNUFNIE
nsofluusazend: 13uanuduen 1,000 UN

N@uNK KT-Care iHASNHANDUNHAIUANU
nsAIuANANNLEYY Ingnagnsnisusuisa:
WHHWINAAD ULNHAINAISAINHIWRWNEN SET
50 wazAIuANAMNLEusannstEinlunis
aNH lagN1sUSURAEIRNISAINWATNLINA S

Rarsenananuiivezeenaadundn dae
nalnzevnagnsmsasnuiiaznengnioein
NAYIANHAINAAIAYIaIHAAAHIFE e T
fian WiliAu 20% angagegafineanuiaTinls

2/ 2/
o~

Maf USunldinisdtaoamanisainaIuion
Wa0 AaudTuA 28 furan 2002- 20 fguiew
2019 NamaUWNK YTD Ya9naunw KT- Care o
fl 5.37% 1 U o¢fi 3.79% 3 U o¢jfi 5.38% 5 U
¢l 2.32% waz 10 U ogfi 5.97% Wfafivuriu
Benchmark YTD a¢jfi 3.72% 1 U ogjfi 3.23%
30 o¢fi 4.20% 5T o8ifi 2.75% waz 10 U a¢
fi 5.27% lay Benchmark Usznaudiey Use
nauUUHIY SET 50 ludadin 30% asnduliu
H1NUSEAN 3 oW USTlNNUAAASSSHAINLEY
184U YDISHIAISNFINN SHIAISNANSING
LA HIASINGWEHYE dadIW 70% Younan
NSWORNGNSYoIN0INY

lnodsfinaiandnnsndluiug 28 Sunau
2561 2¢jfi 1,563.88 a1aa o4 WA 19 nsngAN
2562 a¢fi 1,735.10 USUFILANDYN 12.06% lae
ud 2563 UsENAUrINBFBinaAnaANSNE
a2¢jfi 1,820 A1 P/E Ratio a¢fi 16.5 wi1 Earning
Growth 6% nownuil Famunzdmusuiinaeny
fidounslonalun1sSUNanaUUNKAR uas
AH15ASUANNHHEINYDYSIATRTINe AUy
A0NH F991USURIANFITU Woanadaus
niyaafiasnuuazyilisanuld daanui
AH1snaInuluszaznaiivscyze) lagaa
wiinanouunuiianiinsasnulunsiaisnil
7ialu

fdaanudevrinanuinladnuaiduin Wouly
NARDUUNH LazANMuLiee fondadnlaaanu /
nanseinuluefa Aladuiednusutiona
MsaLIKlauIAs
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winatioy MAREATS Novn1sUSUSIatga SET fad1 Wnwmdles Afnadely
ssninsodueyraduan Fuluduaniil azfinssainisinansg-Sufingetnie Tu
fi 25 i ECB azfiuszyn wlovreaanidy wnfimsnonaatsnloutunisiin (QE)
Audanadananatulan wassguialng fiuuaasunasuloviuasygiade
Sganluinfi 25-26 n.n.62

Bundn Tui wgell B1avinsense...Aaa ALNSALNTIRIlUNN URLENSU 1
fu...fAd wiedndn Liseeniealuey Al (nnls)

Nuildviinaralafisssiu 1,727.58 9a anag 7.52 90 S0 0.43% yaAInN1s
Fou1e 59,267.52 duun asUantuluusanAgiegns 3,548.18 d1uun Ueyd
USunudnnsnedoans 708.23 dmun WnasnudiaUssinadoans 2,181.98 41
un Wnasnumluluusanagoqns 657.97 &muum
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wsanduuinanunlinasinfiafosninfioTud 19 nsngian 2562
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3Un1 N NRINUTINAIN LASOLUIANSINNW-SUPER SIUNEY......n9aNH
SUPEREIF auznennanaey 83wl Audululs

TKN duans wmasdalude vinliinnsiugea TKN #8830 321 Jaunde vou
HAnan yunovzoswinatios gafl wanliniu wateq ase W@uay inafianu
walsiunn nnagrandumatinslunua delantusin ¥anuwinen wn

GULF welsans 30 wne-Wind Farm wausn 30 wntaarindaucundouns
TWANAUMSINANTFaauINLED Tagtnalsn 30 a2 49 N COD U64 &
Wd 3 gu1a 231 Nt COD 49T 65-66 Wianwaulaans TTCIZ-01 YA 68.8
WNedIAG as TTCIZ-02 gu1a 50.0 Wnzing WRAUymszuvaeda-laldnansznu

vonatios 0819 as.31 gansyafiyd isealwe) KTBST wov SET dudiu
Wile 1,720 9@ FumNISRSINISAanSIaUTH Bauazdaiag GDP lnsunaes
ansg fazfinadefimnedasinondy saudenisuszan ECB unisl#unnsnns QE
unznagns Winduawalug uaznaufisiagesiacun Usafiunsaudsil 1,720-
1,750 9@ #uuuedn ldud SCB , SAWAD, BDMS , PTG , ADVANC ,TRUE , RATCH

KUMWEL gufauazamiondnnmnoviuuazfiounuiiriageg
ASUINAS que1y IPO 130 d1u%K $1A1 1.10 Un WWAaew 24-26 N.A.5° A1ALn
WMsA mai 1 8.0.62 S2ANNWILIYlSIE USUUSIENUNISHER FTUNMUISTUULLAY
AuAn APM fivdnuinisian dulassfandeszauny lomadulaainuwiliinnis
Aulngeugninlumeaanannssua o Nedulnin waeu laseadrenugiu
wazadarsunsng oanuUasasslunnnguanainnssy ua.Aadu wnuu
nsTaTEiuAane IPO ns:uanausud ninuSENUaNNSNGSn 9 wia s
ANNRHY

SCI ¢jiBvrmeudnulniin uazndeou sufle “Inad 38n U13a” fda

2
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suhelnsdnrifofionovdr néeuusiins 4 ssiadnulug duuusus “Gudey”
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IHnsAnrifiotioyadagtinuazauinn walhdunalne 100,000 ww3ousdad
31188 anminnsenuaNuesinlselnianduainanSnuddsdosn. .
Ay Ua. lneauwin oD TasunslsulWinluBuauinriuniinue nduinafusin
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delnay unuadu SSP Waudraurslald WuninAurindinesasaliaeidi

va.Arude lusa : TCAP wuzih 8o staniugiu 7 62.00 u.
va. By lusa : BAY uuzid o s1aiugiun Al 44.60 .
va.fadu : SCB uuzih nussde staniug 1w A1 153.00 v.

va.Aadu : KTB uuzih 3o shaivugiu Al 22.00 v.

va.Aadu : KKP uwuzih $9 shtaifiugau 7 81.00 w.

va.Aadu : KBANK uwuzin o snaniiugn 7 228.00 v.

va.fAald : KKP wuziih 8o snanitugn 7 84.00 v.
va.fald : KBANK uwusin o shaniiugu A 225.00 v.
va.fald : BAY uusin flo snanfiugau Al 39.00 v.
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The Stock Exchange of Thailand

WU @UuIW

unaavu Ha ¢t fqnb
yaa % yaa % Yaa %
anttuiuvdssina 5,8652.10 9.87 9,400.28 15.86 -3,548.16 -
UiuEvnanniwg 9,275.64 15.65 6,567 40 14.46 708.23 -
unaInuEUsEIa 24 577.45 41.47 22,395 .48 37.79 2.181.98 -
unaanuilldiudszona 19 562.32 33.01 16,904.36 31.90 b57.97 -
qnnﬁﬂw'ﬁamwﬂﬁ:ﬁu’luﬂ'w 1-22 n.a. 2562
WUDE: @IULIW
unaavu iin i atd fqub
yaa %o aA % YaA %o
SERVIRTRATRIEHRA T 95,885.26 9.79 119,409.41 12.20 -23,524 15 -
UaduTEvwanniwe 151,264 .44 15.45 149.062.29 15.23 220215 -
UnaInuaUsELa 379.080.97 36.72 356.091.01 36.56 20,989 96 -
unaanuilldludszona 352,614 .66 36.04 352,482 .61 36.00 332.05 -
qnnﬁﬂw'ﬁamwﬂﬁ::ﬁuﬁfhuﬂ' Tu.aA. -22 n.a. 2562
WUIE: AU
unadvu ila 5 atd qub
yaan %o AR Yo yaa %
SERVIRTRATRIEHRA T 756,519 57 11.04 756,656.26 11.04 -136.69 -
UutusEvnanniwe 907.612.53 13.25 067,932 .45 12.96 19.680.08 -
UnaIMuaAWUTELIA 2,693 657.51 42.24 2.632.218.35 41.34 61.639.15 -

unaanuinidludssina 2293 087.51 33.47 2.374.470.05 34 66 -81,382 .55 -
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Market for Alternative Investment

WU @uUUv

unadvu €a Uy qvb
Yaa Y Yaa U Yam %
gotuuiulssina 416 0.36 20.58 1.90 -16.42 -
TususEvnanniwe 1.75 0.16 0.60 0.06 1.15 -
unaIMuAIlsEE 36.33 3.36 30.05 2.78 6.29 -
unaImuyinldludssma 1,040 .42 95.10 1,031.43 9527 4.99 -
uﬂﬁﬁﬂw'ﬁfaﬂwuﬁ:ﬁu’tuﬁw 1-22 n.a. 2562
WU @ULM
unadvu iia i gV
yaA %o yaA Yo Yaa %
aoituiulssiva 195.43 0.96 219.90 1.08 -24.47 -
TutiusEuannive 2657 0.13 2877 0.14 -2.20 -
UNRINURTIUTENA 1.025.70 502 634 31 3.10 391.39 -
unaanuwilliuldszna 19.197.711 93.90 19,562 43 95 64 -364.71 -
unmmwﬁamuﬁ:ﬁmﬂuﬂ' 1u.a. - 22 n.a. 2562
WUIE: @ ULIH
unadvu iia W gV
Yaa %o yaa Ya yaa %
gottuiulssina 83576 0.80 1.372.45 1.31 -h36 .69 -
nsiussnuannived 191.24 0.18 206.78 0.20 -15.55 -
unFIMUATIUTEA 467419 4.48 4 258 21 4.08 415 -
unaImuyinldivldszna 98.688.35 94 .54 98.552.10 94 41 136.26 -
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SET

SETS0

SET100

sSET

SETCLMV

SETHD

SETTHSI

SETWE

mai

aldn

1,727 58
1,140 67
2,530.87

82413
1,105.78
1,263.93
1.091.87
1.060.31

375.00

. . =
yaardaza 10 duau

vanwvswel

AOT

TRUE

ADVANC

CPALL

PTTEP

PET

KTB

KBANK

MINT

CPF

yar1 AOM
("000 um)

2,349 428 .38
2,130, 467.74
1,8670,373.60
1,805.935.98
1,770,455.05
1,636,834 65
1,499,194 61
1.447.215.20
1,314, 96278

1,259,091.12

el - 2L -
USuartaaa 10 duau

wanwWswea

TRUE
GUNKUL

JAS

IRPC

SUPER

WHA

TMB

BEM

MMG <C, NC>

EARTH =NP, NC>

Usuyow AOM
(Wu)

323,746,100
135,895,800
135,571,700
120,197,400
113,579,400
105,394,000
100,707,700
100,575,800

90,502,700

85,841,300

ulasuwlag

7.52
7.23
-15.68
-2.54
-4.10
+2.32
-8.06
13.79

+0.82

ERE:(2

71.50
6.60
216.00
86.75
137.00
4775
19.90
179.00
40.75

28.75

andga

6.60
3.24
7.60
4.96
0.76
4.70
1.52
10.70
0.23

077

AUDUAUNANNSNEY

Y%ulasuulas gada @ldge
-0.43 1.735.86 1.723.64
-0.63 1,147 .59 1.137.71
-0.62 254612 252482
-0.31 629 44 823.19
-0.37 1,110.62 1,100.56
+0.18 1,267.45 1,259.40
0.73 1,099 46 1,089 .42
-1.28 1,070.25 1,057.36
+0.22 378.15 37469
syAindu 10 dudu
ulasuulag vannswe Usuen AOM
(%) (viu)
-1.25 (-1.72%) AQ <C= 5,947,600
-0.15 (-2.22%) MNMG <C, NC= 90,502,700
-2.00 (-0.92%) EIC 989,100
-1.00 {-1.14%) TKN 63,600,900
+2 .00 (+1.48%) FN 27,061,400
- {-) CRANE 2,005,600
+0.40 (+2.05%) IHL 7,955 600
-1.00 {-0.56%) MC 17,744 800
-1.75 (-4.12%) SPORT <C=> 326,300
-0.50 {-1.71%) EARTH <NP, NC= 65,641,300
simlaaad 10 dudu
wasuulag vannswe Uzuar AOM
(%) (viu)
-0.15 {-2.22%) MAX 3,552 600
+0.02 (+0 62%) KC <NP, NC> 3,699,000
-0.25 (-3.18%) TIT 219,700
+0.04 (+0.81%) GSTEEL <NC:> 18,669,000
-{-) PACE <C> 16,958,900
-0.04 (-0.84%) TGPRO 1,651,600
-0.02 (-1.03%) IFEC <NP, NC= 23,235 600
-0.30 (-2.73%) MUSA 19,914,900
+0.05 (+27.76%) TBSP 400
+0.05 (+6.94%) TIC 8,000

s
(000 1u)

18,861,525
1,477,665
2,544 565

365,758
526,316
35,702
1,138,361
563,451

829113

alda

0.03
0.23
0.05
10.30
2.16
218
4.88
8.15
0.14

0.77

ada

0.01

022

B60.25

0.07

0.19

0.11

0.36

0.38

12.80

27.50

yaa
(@7uum)

59 267 .52
3715725
45 303.27

1,.818.66
14,063.39
13,200.68
30,167 .88
13,154 57

1,082 .66

wlasuulas
(%)

+0.01 (+50.00%)
+0.05 (+27.78%)
+0.01 (+25.00%)
+0.90 (+9.57%)
+0.18 (+9.09%)
+0.18 (+9.00%)
+0.36 (+7.96%)
+0.60 (+7.95%)
+0.01 (+7.69%)

+0.05 (+6.94%)

ulasuulas
(%)

-0.01(-50.00%)
-0.04 (-15.38%)
1925 (-13.31%)
-0.01 (-12.50%)
-0.02 (-9.52%)
-0.01(-8.33%)
-0.03 (-7.69%)
-0.03 (-7.32%)
-1.00 (-7.25%)

-2.00 (-6.78%)
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